Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA ROMAGNA
IC RUBIERA
42048 RUBIERA (RE) PIAZZA XXIV MAGGIO N. 13 C.F. 80016450357 C.M. REIC83600R

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2020 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. | N. | Data | Livello 1/2/3 | Debitore | Oggetto | Importo
Finanziamento Unione
Ciﬁl]bze;eiggdi 23740 - MINISTERO Europea per Competenze di
2018 62 29/12/2018 base: PUBBLICA ISTRUZIONE- base:Creamondo 10.2.1A- 3.822,93
Creamoﬁdo Dir.Gen.Politica Fin FSEPON-EM-2017-37 -
N.CUP: F271170004410007
2.1.3-PON Finanziamento Unione
Competenie laarao isreRo | Suroen er Competenze
2018 63 29/12/2018 : PUBBLICA ISTRUZIONE- ; . 5.085,84
per crg;cere Dir.Gen.Politica Fin consapevolil0.2.2A-FSEPON-
pid EM-2017-63 - N.CUP:
consapevoli F27117000400007
3.1.2 - piano | 23740 - MINISTERO Assegnazione per "Ambienti
2019 71 21/11/2019 nazionale [PUBBLICA ISTRUZIONE- . e 10.000,00
S ) . . innovativi
scuola digitale | Dir.Gen.Politica Fin
2019 73 03/12/2019 | 5.6.1- INAIL |127589 - INAIL - ER Contributo per realizzazione 1.500,00
progetto "Mostrischio
36.6- 23740 - MINISTERO Saldo Assegnazione fondi per
2020 26 18/06/2020 formazione |PUBBLICA ISTRUZIONE- . 1.099,00
. . - formazione del Personale
personale | Dir.Gen.Politica Fin
2.2.2 - Pon per| 23740 - MINISTERO Assegnazione PON per la
2020 30 18/06/2020 la Scuola |PUBBLICA ISTRUZIONE- scuola (FESR)- Smart Class - 7.012,24
(FESR) Dir.Gen.Politica Fin Awviso 4878/2020
Totale 28.520,01
Data IL DIRETTORE S.G.A.

Dott.ssa Domenica Candeloro

Data di stampa: 15-03-2021 09:13 Pagina 1di 5



Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA ROMAGNA
IC RUBIERA
42048 RUBIERA (RE) PIAZZA XXIV MAGGIO N. 13 C.F. 80016450357 C.M. REIC83600R

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2020 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2018

268

20/12/2018

A3.1

Attivita didattiche
generali

1784523 - Sharp
Electronics Italia S.P.A.

NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE in
uso c/o la scuola
secondaria Fermi -
N.CIG: Z6A2431608 ,
dal 17.09.18 al
16.09.2023.

1.272,84

2018

269

20/12/2018

A3.1

Attivita didattiche
generali

2147176 - Agenzia delle
Entrate (Erario)

IVA su NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE in
uso c/o la scuola
secondaria Fermi -
N.CIG: Z6A2431608 ,
dal 17.09.18 al
16.09.2023.

279,99

2019

87

14/06/2019

A3.1

Attivita didattiche
generali

1784518 - KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA
S.P.A

NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE in
uso c/o la scuola
secondaria "Fermi" -
periodo giugno
2019/2024.
N.CIG:Z862828929

1.197,84

2019

88

14/06/2019

A3.1

Attivita didattiche
generali

2147176 - Agenzia delle
Entrate (Erario)

IVA su NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE in
uso c/o la scuola
secondaria "Fermi" -
periodo giugno
2019/2024.
N.CIG:Z862828929

263,54

2019

176

18/11/2019

A3.1

Attivita didattiche
generali

1784518 - KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA
S.P.A

Noleggio Fotocopiatrice
in uso c/Primaria M.Polo
- dal 24/10/2019 al
23/10/2024 - N.CIG:
ZA92A49FF1

1.020,96

2019

177

18/11/2019

A3.1

Attivita didattiche
generali

2147176 - Agenzia delle
Entrate (Erario)

IVA su Noleggio
Fotocopiatrice in uso
c/Primaria M.Polo - dal
24/10/2019 al
23/10/2024 - N.CIG:
ZA92A49FF1

224,60

2019

178

18/11/2019

A3.1

Attivita didattiche
generali

1784518 - KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA
S.P.A

Noleggio Fotocopiatrice
in uso c/Primaria
Marconi - dal 24/10/2019
al 23/10/2024 - N.CIG:
Z002A49E83

1.020,96

2019

179

18/11/2019

A3.1

Attivita didattiche
generali

2147176 - Agenzia delle
Entrate (Erario)

IVA su Noleggio
Fotocopiatrice in uso
c/Primaria Marconi - dal
24/10/2019 al
23/10/2024 - N.CIG:
Z002A49E83

224,60

2019

180

18/11/2019

A3.1

Attivita didattiche
generali

180989 - OLIVETTI
S.P.A

Noleggio fotocopiatrice
in uso c/o primaria De
Amicis - periodo dal
24/10/2019 al
23/10/2024 - N.CIG:
ZC82A47550

2.065,82

2019

181

18/11/2019

A3.1

Attivita didattiche
generali

2147176 - Agenzia delle
Entrate (Erario)

IVA su noleggio
fotocopiatrice in uso c/o
primaria De Amicis -
periodo dal 24/10/2019
al 23/10/2024 - N.CIG:
ZCB82A47550

454,46

2020

90

08/06/2020

A3.1

Attivita didattiche
generali

2214369 - K servizi di
Andrea Amati

Assistenza e
manutenzione Hardware
e software - N.CIG:
2602D04D24

299,25
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Ministero dell'lstruzione

Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA ROMAGNA
IC RUBIERA

42048 RUBIERA (RE) PIAZZA XXIV MAGGIO N. 13 C.F. 80016450357 C.M. REIC83600R

Anno prov. N. Data Lll\/f/go Destinazione Creditore Oggetto Importo
IVA su Assistenza e
Attivita didattiche 2147176 - Agenzia delle [ manutenzione Hardware
2020 91 08/06/2020 A3l generali Entrate (Erario) e software - N.CIG: 65,83
2602D04D24
. Affidamento servizio di
2020 92 | 090612020 A1 | INZIOBAMENTO 2827478 - Prvacyeertfpporrpp - N.CiG: 990,00
o Z182CF5935
. IVA su Affidamento
2020 93 | 00062020 A11 | INAONAMENTO Eﬁ‘t‘;g?érggs)”z'a delle | servizio di DPO/RPD - 217,80
N.CIG: Z182CF5935
PULIZIA 3148299 - FARMACIA Acquisto mascherine
STRAORDINARIA SAN BIAGIO DEL . . ;
2020 94 09/06/2020 | AL3 | AMBIENTI SCOLASTICI | DR.GARITO ANTONIO ;2'2;%’;2;8'3“' cie: 150,00
(ART.77) S.N.C.
Compenso per gestione
ATTIVITA UFFICI DI 2311532 - Giudice informatica del Sito
2020 100 09/06/2020 A2.1 SEGRETERIA Salvatore dell'lstituto Comprensivo 480,00
- N.CIG: ZE52C7EE63
Ritenta d'Acconto su
N 180959 - Agenzia compenso per gestione
2020 101 09/06/2020 A21 ATTIVITA UFFICI DI Entrate (rit. d'acc.) informatica del Sito 120,00
SEGRETERIA - . - .
Min.Econ.e Fin. dell'lstituto Comprensivo
- N.CIG: ZE52C7EE63
IRAP su compenso per
A 180956 - AGENZIA gestione informatica del
2020 102 09/06/2020 A2.1 QEE\R/E:IAELQI::ICI DI ENTRATE (irap) - Sito dell'lstituto 51,00
MIN.ECONOMIA E FIN. | Comprensivo - N.CIG:
ZE52C7EEG3
) . Compenso per incarico
2020 107 | 10/06/2020| A.11 EEEZE'SX'LAEMENTO Eﬁf:ff;a Matteucel | i \tedico competente - | 1.552,00
N. CIG: Z8F2C09247
. Ritenuta d'Acconto su
180959 - Agenzia - . .
2020 108 10006/2020| A1 | FUNZIONAMENTO Entrate (rit. d'acc.) compenso per incarico di 388,00
GENERALE Min.Econ.e Fin Medico competente - N.
) ) ) CIG: Z8F2C09247
NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE in
S uso c/o la scuola
2020 202 | 27/1002020| Az |Auivitadidatiche 180989 - OLIVETTI primaria Ariosto - 2.476,00
generali S.P.A. .
periodo ottobre
2020/settembre 2025.
N.CIG: ZC52E78774
IVA su NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE in
o e . uso c/o la scuola
2020 203 | 27/10/2020| A3 |Ativitadidattiche 2147176 - Agenzia delle | oo Ariosto - 544,72
generali Entrate (Erario) .
periodo ottobre
2020/settembre 2025.
N.CIG: ZC52E78774
PULIZIA Acquisto materiali per
STRAORDINARIA 1674915 - MAGRIS pulizia straordinaria
2020 216 28/10/2020 Al3 AMBIENTI SCOLASTICI | GROUP S.P.A. ambienti scolastci - 413,60
(ART.77) N.CIG: ZF32E80D6E
PULIZIA IVA su Acquisto materiali
STRAORDINARIA 2147176 - Agenzia delle | per pulizia straordinaria
2020 217 28/10/2020 Al3 AMBIENTI SCOLASTICI | Entrate (Erario) ambienti scolastci - 0,01
(ART.77) N.CIG: ZF32E80D6E
MEDIAZIONE 2864319 - Dimora Attivazione servizio di
2020 222 28/10/2020 A3.2 CULTURALE d'Abramo cooperativa Mediazione culturale. 600,00
sociale e di solidarieta N.CIG: Z6B2E7731E
IVA su Attivazione
MEDIAZIONE 2147176 - Agenzia delle |servizio di Mediazione
2020 223 28/10/2020 A3.2 CULTURALE Entrate (Erario) culturale. N.CIG: 132,00
Z6B2E7731E
Attivita didattiche 1670829 - Computers Acquisto videoproiettori -
2020 291 09/12/2020 A3l generali Service s.n.c. N.CIG: ZF52EDD193 4.728,00
o e . IVA su acquisto
2020 202 | 09/12/2020| A3.1 A;tr']";trzlf"da“":he Eﬁ‘t‘;g?érgﬁs)”z'a delle | \ideoproiettori - N.CIG: 1.040,16
9 ZF52EDD193
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Ministero dell'lstruzione

Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA ROMAGNA
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Anno prov. N. Data Lll\/f/go Destinazione Creditore Oggetto Importo
Acquisto materiali per
FUNZIONAMENTO 1674915 - MAGRIS pulizia straordinaria
2020 295 09/12/2020 All GENERALE GROUP S.P.A. ambienti scolastci - 385,00
N.CIG: ZF32E80D6E
IVA su acquisto materiali
FUNZIONAMENTO 2147176 - Agenzia delle | per pulizia straordinaria
2020 296 09/12/2020 All GENERALE Entrate (Erario) ambienti scolastci - 84,70
N.CIG: ZF32E80D6E
Acquisto stampanti e
ATTIVITA UFFICI DI 2662822 - Infordata toner per Uffici di
2020 297 09/12/2020 A2.1 SEGRETERIA s.p.a. segreteria. N.CIG: 445,84
ZAC2F8C3B0
IVA su acquisto
ATTIVITA UFFICI DI 2147176 - Agenzia delle | stampanti e toner per
2020 298 09/12/2020 A2.1 SEGRETERIA Entrate (Erario) Uffici di segreteria. 98,08
N.CIG: ZAC2F8C3B0
Liquidazione compenso
FUNZIONAMENTO 2563888 - Siligardi per Aggiornamento
2020 299 09/12/2020 All GENERALE Francesco Valutazione dei Rischi. 1.710,08
N.CIG: Z882F5C510
Ritenuta d'Acconto su
180959 - Agenzia Liquidazione compenso
2020 300 09/12/2020 Al1l FUNZIONAMENTO Entrate (rit. d'acc.) per Aggiornamento 320,00
GENERALE ) . g S
Min.Econ.e Fin. Valutazione dei Rischi.
N.CIG: Z882F5C510
Servizio di gestione e
ATTIVITA UFFICI DI 1660903 - Banca tenuta conto 4” trimestre
2020 s01 09/12/2020 A2.1 SEGRETERIA Unicredit s.p.a. 2020 - N.CIG: 150,00
Z7TE2AA23FE
Pagamento commissioni
ATTIVITA UFFICI DI 1660903 - Banca a carico ente al
2020 302 09/12/2020 A2.1 SEGRETERIA Unicredit s.p.a. 31/12/2020 - N.CIG: 70,00
ZTE2AA23FE
Imposta di bollo conto
ATTIVITA UFFICI DI 1660903 - Banca corrente DPR642/72-
2020 303 09/12/2020 A2.1 SEGRETERIA Unicredit s.p.a. DM24/5/2012 - N.CIG: 2,00
ZTE2AA23FE
Servizio e gestione
ATTIVITA UFFICI DI 3283311 - BPER Servizio di Cassa - dal
2020 304 09/12/2020 A2.1 SEGRETERIA BANCA S.P.A. 1.1.2021 al 31.12.2024. 7.000,00
N.CIG: ZF12F38660
IVA su Servizio e
N ) . gestione Servizio di
2020 305 |oon2p020| A21  |ATTVITADEHICTD Eﬁ‘t‘;g?agﬁs)”z'a delle | Cassa-dal1.1.2021al |  1.540,00
31.12.2024. N.CIG:
ZF12F38660
Acquisto materiale per
2020 308 09/12/2020 P.2.9 ng\IAZF:ADI DELLA zzgiiﬁgEFORNITURE attivita motorie . N.CIG: 336,43
Z662F55BD0
IVA su acquisto
OLIMPIADI DELLA 2147176 - Agenzia delle | materiale per attivita
2020 309 09/12/2020 P.2.9 DANZA Entrate (Erario) motorie . N.CIG: 74,02
Z662F55BD0
Liguidazione compenso
TUTORAGGIO E 3283383 - DI LAURO .
2020 310 09/12/2020 P.4.3 FORMAZIONE ATA GIUSEPPINA per tutqragglo e 770,00
formazione ATA
180954 - AGENZIA IRPEF su Liquidazione
2020 311 09/12/2020 P.4.3 -Frg;?/&;?oel\:g ET A ENTRATE (irpef)- compenso per tutoraggio 230,00
MIN.ECONOMIA E FIN. |e formazione ATA
180956 - AGENZIA IRAP su Liquidazione
2020 312 09/12/2020 P.4.3 -Frg;?/liéleoGl\:g ET A ENTRATE (irap) - compenso per tutoraggio 85,00
MIN.ECONOMIA E FIN. |e formazione ATA
o Acquisto cancelleria per
2020 313 | 10/12/2020| A3.1 A;tr']";trzlf"da“":he 181001 - ICAR sl alunni. N.CIG: 3.187,54
9 ZC32F5CE1A
R . IVA su acquisto
2020 314 | 10/122020| A3.1 A;tr']‘gtrzl?'dam‘:he Eﬁi‘;ﬂ‘ﬁg,’;ﬁﬁ{‘m delle | ancelleria per alunni. 701,25
9 N.CIG: ZC32F5CE1A
2020 | 315 | 10/12/2020| P.4.3 |TUTORAGGIO E | 180949 - | Corso di formazione per | 150,00
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Ministero dell'lstruzione

Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA ROMAGNA
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Anno prov. N. Data Lll\/f/go Destinazione Creditore Oggetto Importo
EUROEDIZIONI DSGA. N.CIG:
FORMAZIONE ATA TORINO S.R.L. Z762FAA92C
CORSO DI Corso di potenziamento
POTENZIAMENTO CON| 3283652 - LINGUA di lingua Inglese con
2020 316 10/12/2020 P.2.10 MADRELINGUA POINT S.R.L. madrelingua. N.CIG: 1.000,00
INGLESE ZDC2B325E6
2183225 - Progetto Lg“r‘g:ﬁ;‘g‘;g‘r’fe“pe“”
2020 317 10/12/2020 P.2.1 AFFETTIVITA Crescere Societa P . AT 1.607,33
Cooperativa Sociale progetto "Affettivita” .
N.CIG: ZEE2B329C5
IVA su liquidazione
) . compenso per
2020 318 10/12/2020| P.21 |AFFETTIVITA E%}?&Z?Ergﬁg)”z'a delle | o alizzazione progetto 66,96
"Affettivita" . N.CIG:
ZEE2B329C5
Liguidazione compenso
FUNZIONAMENTO 2563888 - Siligardi conferimento incarico
2020 319 12/1212020 All GENERALE Francesco RSPP anno 2021. 1.710,08
N.CIG: Z412FBE25D
Ritenuta d'acconto su
180959 - Agenzia Liquidazione compenso
2020 320 12/12/2020 Al.1l ZLéNZEIgXILAEMENTO Entrate (rit. d'acc.) conferimento incarico 320,00
Min.Econ.e Fin. RSPP anno 2021.
N.CIG: Z412FBE25D
RISORSE ART.21 DL
137/2020 MISURE 2214369 - K servizi di Acquisto Acces Poin - N.
2020 321 12/12/2020 A3.8 DIDATTICA DIGITALE | Andrea Amati CIG: ZBC2FBE133 1.557,00
INTEGRATA
RISORSE ART.21 DL .
. IVA su Acquisto Acces
2020 322 | 12122020 A3g |137/2020 MISURE 2147176 - Agenziadelle | poi i 342,54
DIDATTICA DIGITALE | Entrate (Erario) ZBC2FBE133
INTEGRATA
e - Assistenza Hardware e
2020 323 | 12/12/2020| A3.1 A;tr']‘gtrzl?'damhe f\iﬁfggi;n';;e“"z' 4| Software - N.CIG: 1.750,00
9 Z782FBE180
e . IVA su Assistenza
2020 324 | 12/12/2020| A3.1 A;tr']‘gtrzlf'dam‘:he g‘t‘;g?érgﬁs)”z'a delle | ardware e Software - 385,00
9 N.CIG: Z782FBE180
Liquidazione compenso
2020 373 | 231272020 P.22 |NO AL BULLISMO 3292348 - PELLEGRINI | per realizzazione |4 (45 g
MARIA progetto "No al Bullismo
- N.CIG: ZD52B329E5
Ritenuta d' Acconto su
180959 - Agenzia liquidazione compenso
2020 374 23/12/2020 p.2.2 NO AL BULLISMO Entrate (rit. d'acc.) per realizzazione 255,00
Min.Econ.e Fin. progetto "No al Bullismo"
- N.CIG: ZD52B329E5
Totale 49.652,83
Data IL DIRETTORE S.G.A.

Data di stampa: 15-03-2021 09:13

Dott.ssa Domenica Candeloro
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